
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ       

 

от «25» сентября 2013  года  № 99 

                      с. Репьевка 

 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 28.08.2007 № 

201«О пенсиях за выслугу лет в 

органах местного самоуправления 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О 

государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» и в 

целях приведения нормативных правовых актов Совета народных 

депутатов в соответствие с действующим законодательством, Совет 

народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской 

области р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области от  28.08.2007  № 201 «О 

пенсиях за выслугу лет в органах местного самоуправления Репьевского 

муниципального района Воронежской области» (в ред. решения от 

11.05.2011 № 184) следующие изменения: 

1.1. дополнить часть 3 Приложения к решению пунктом 3.3. 

следующего содержания: «3.3. Муниципальные служащие при наличии 

стажа муниципальной службы не менее 25 лет и увольнении с 

муниципальной службы по основанию, предусмотренному пунктом 3 



части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, до 

приобретения права на трудовую пенсию по старости (инвалидности) 

имеют право на пенсию за выслугу лет, если непосредственно перед 

увольнением они замещали должности муниципальной службы не менее 7 

лет». 

1.2 пункты 3.3, 3.4 и 3.5 части 3 Приложения к решению считать 

соответственно пунктами 3.4., 3.5. и 3.6. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                 В.И. Рахманина 


